

## PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Danau Luar Nomor 12 Putussibau Kode Pos 78716 Telp. ( o567) 21003 Fax. (0567) 21397

Laman: https;//setda,kapuashulukab.go.id, Pos-el: setda@kapuashulukab.go.id

Putussibau, 9 September 2024

Nomor: 400.10.2.4/2083 - /DPMD/PAD

Sifat : Segera

Lampiran : 1 (satu) lembar

Hal : Undangan Launching CMS

Yth. (Daftar Terlampir)

di.

Tempat

Sehubungan akan dilaksanakan Kegiatan Launching Cash Management System (CMS) terkait Pengelolaan Keuangan Desa yang transparan dan akuntabel oleh Bupati Kapuas Hulu, dimohon kepada Bapak/ibu untuk dapat menghadiri kegiatan tersebut yang akan diselenggarakan pada:

Hari/Tanggal : Selasa, 10 September 2024

Waktu : 15.00 WIB - selesai

Tempat : Rumah Majelis Adat Budaya Melayu (MABM)

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih.



## Catatan:

- 1. Pakaian menyesuaikan hari kerja
- 2. Peserta wajib hadir 15 menit sebelum acara dimulai

Lampiran : I

Nomor : 400.10.2.4/ 2007 , /DPMD/PAD

Tanggal : Senin, 9 September 2024

## Daftar Undangan

- 1. Ketua DPRD Kabupaten Kapuas Hulu;
- 2. Kapolres Kapuas Hulu;
- 3. Dandim 1206 Putussibau;
- 4. Kepala Kejaksaan Negeri Kapuas Hulu;
- 5. Ketua Pengadilan Negeri Putussibau;
- 6. Danyon 644/Walet Sakti;
- 7. Sekretaris Daerah Kabupaten Kapuas Hulu;
- 8. Inspektur Kabupaten Kapuas Hulu;
- 9. Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Kapuas Hulu;
- 10. Kepala Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Kapuas Hulu;
- 11. Kepala Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Kabupaten Kapuas Hulu;
- 12. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Kapuas Hulu;
- 13. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik Kabupaten Kapuas Hulu;
- 14. Kepala Badan Pendapatan Daerah Kabupaten Kapuas Hulu;
- 15. Pimpinan Bank Kalbar Cabang Putussibau;
- 16. Pimpinan Bank Kalbar Cabang Semitau;
- 17. Kepala Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan pada Sekretariat Daerah Kabupaten Kapuas Hulu;
- 18. Kepala Bagian Hukum pada Sekretariat Daerah Kabupaten Kapuas Hulu;
- 19. Kepala Bidang Pembinaan Administrasi Desa pada DPMD Kabupaten Kapuas Hulu;
- 20. Kepala Bidang Pemerintah Desa dan PKP pada DPMD Kabupaten Kapuas Hulu;
- 21. Kepala Bidang Pemberdayaan Masyarakat pada DPMD Kabupaten Kapuas Hulu;
- 22. Camat se- Kabupaten Kapuas Hulu;
- 23. Kepala Desa se- Kabupaten Kapuas Hulu.